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MINISTÉRIO DA FAZENDA  
ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA – ESAF 

EDITAL ESAF Nº 41, DE 09 DE  MAIO DE 2006 
 

CONCURSO PÚBLICO PARA  PROVIMENTO DE CARGOS DE  
TÉCNICO ADMINISTRATIVO DA  

AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA - ANEEL 
 

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA-ESAF, em 
cumprimento ao disposto no subitem 10.4 do Edital ESAF Nº 12, de 07/02/2006, publicado no Diário Oficial da 
União de 08/02/2006 e, em acolhimento aos pronunciamentos da Banca Examinadora emitidos em razão dos 
recursos apresentados à Prova Objetiva 1 do concurso público para o cargo de Técnico Administrativo da 
Agência Nacional de Energia Elétrica - ANEEL, realizada no dia 02/4/2006, torna públicas as seguintes decisões: 

I - ANULAR as questões nº 12, da disciplina Língua Portuguesa; nº 16, da disciplina Direito 
Constitucional e nºs 24 e 25 da disciplina Direito Administrativo e ATRIBUIR os pontos a elas correspondentes a 
todos os candidatos presentes à prova, independentemente de terem ou não  recorrido; 

II - ALTERAR a resposta da questão nº 05, da disciplina Língua Portuguesa, da letra "B" para a letra 
"A" e da questão nº 40, da disciplina Raciocínio Lógico-Quantitativo, da letra "D" para a letra "E"; 

III - VALIDAR os gabaritos divulgados, para fins de recurso, com as anulações constantes do item I 
e as alterações constantes do item II, ambos deste Edital; 

IV - JULGAR IMPROCEDENTES os demais recursos apresentados quanto à prova objetiva; 

V - DIVULGAR, em cumprimento ao disposto no subitem 8.9 do Edital ESAF nº 12/2006, regulador 
do certame, o resultado definitivo da Prova Objetiva 1 e o resultado provisório da Prova Escrita para o cargo de 
Técnico Administrativo, constituído de:  

a) Anexo 1 - relação, em ordem alfabética, dos candidatos que tiveram suas provas escritas 
corrigidas, na forma do subitem 8.4, observado o subitem 8.4.1 do Edital ESAF nº 12/2006; 

b) Anexo 2 - relação, em ordem alfabética, dos candidatos habilitados e classificados, 
provisoriamente, até 2 (duas) vezes o número de vagas oferecido no certame; 

VI - REITERAR que, de conformidade com o estabelecido no subitem 10.2 do Edital ESAF nº 
12/2006, o resultado provisório da Prova Escrita, de que trata o item V supra, poderá ser objeto de recurso nos 2 
(dois) dias úteis subseqüentes a esta publicação, podendo os candidatos constantes do Anexo 1 deste Edital ter 
vista de suas provas escritas, por cópia, durante o período recursal, no Órgão do Ministério da Fazenda indicado 
no Anexo I do Edital regulador do certame, correspondente à localidade onde prestaram a prova; 

VII - CONSIDERAR REPROVADOS, para todos os efeitos, os demais candidatos que, por suas 
notas na Prova Objetiva 1, não se classificaram para efeito de correção das provas escritas, de conformidade com 
o estabelecido no subitem 8.8 do Edital regulador do concurso. 

 
 
 

GUSTAVO MAIA GOMES 
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Concurso Público Técnico Administrativo da ANEEL - 2006 
ANEXO I - Relação de Notas da Prova Escrita 

 
Inscrição Nome NFObj NPEscrita 
3015521 AARON AUBREY SIQUEIRA SUE 50,00 17,75 
3119572 ADENILTON ALMEIDA DA SILVA 52,00 7,00 
3095231 ADRIANA CARVALHO DE SOUZA ARAUJO 53,00 16,25 
3041778 ADRIANI DE OLIVEIRA SILVA 50,00 17,75 
3038548 ADRIANO ALVES DA SILVA 53,00 0,00 
3148890 AFONSO LADISLAU SATAS FILHO 53,00 9,50 
3070816 ALAN CRISTIANO GONCALVES 53,00 18,50 
3116115 ALESSANDRA SOUZA CARDOSO 58,00 19,50 
3137350 ALESSANDRO DA MAIA SCHNEIDER 50,00 16,50 
3014967 ALEX CAVALCANTE ALVES 51,00 20,00 
3019411 ALEX DE SOUZA 57,00 12,50 
3054659 ALEXANDRA GONZAGA JUNQUEIRA 53,00 18,50 
3088251 ALEXANDRE DE SOUSA CARVALHO GOUVEIA 52,00 19,50 
3123219 ALEXANDRE RORIZ MELO 53,00 19,75 
3005020 ALEXANDRE VAVALLO 58,00 11,50 
3095967 ALICE MACEDO FERREIRA 52,00 19,00 
3059375 ALICE OLIVEIRA BATISTA 51,00 9,25 
3070301 ALINE CAMILLA ROMAO MESQUITA 53,00 19,50 
3114546 ALINE CRISTINA COSTA DE ARRUDA 52,00 10,00 
3147789 ALINE DAS NEVES GENES 54,00 16,00 
3046290 ALINE DE SOUSA CORREIA 57,00 17,50 
3133036 ALINE ISABELA DE ASSIS CORREIA 54,00 8,00 
3084485 ALINE MARCIA DE OLIVEIRA CASTRO 59,00 15,50 
3141381 ALMIR BEZERRA EVARISTO 53,00 16,25 
3081931 AMANDA CARLOS DE ALARCAO LIMA 54,00 15,00 
3162265 AMANDA CARNEIRO DOURADO 53,00 12,00 
3172546 ANA CAROLINA RABELLO NASCIMENTO 50,00 9,50 
3151344 ANA CLAUDIA SOUSA OLIVEIRA 57,00 16,00 
3157318 ANA CRISPIM DE MENEZES 54,00 18,75 
3082920 ANA GABRIELA ALVES BARRETO 53,00 18,00 
3145450 ANA LETICIA DE CARVALHO SILVA 55,00 12,00 
3122298 ANA LUISA GONCALVES DE CASTRO 53,00 20,00 
3020711 ANA MARIA DOS SANTOS SILVA 52,00 19,75 
3148467 ANA PATRICIA DA SILVA DE BRITO 60,00 18,75 
3084604 ANA PAULA BARCELOS DE OLIVEIRA 54,00 13,75 
3146553 ANA PAULA DE OLIVEIRA MONTES 50,00 18,25 
3043509 ANA PAULA EUGENIA PINHEIRO 57,00 15,75 
3197522 ANA PAULA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 50,00 19,50 
3110869 ANA PAULA SILVESTRE 51,00 13,00 
3180506 ANA PAULA SOUZA 52,00 14,50 
3101045 ANDERSON GONCALVES DE OLIVEIRA 50,00 15,25 
3073548 ANDRE LUIS OLIVEIRA CARVALHO 51,00 9,25 
3091457 ANDRE LUIZ CORREIA ALVES 52,00 16,50 
3195830 ANDREA CALDAS BARCELAR DE LIMA 57,00 19,75 
3081354 ANDREA DE MELO QUIRINO 50,00 8,00 
3164586 ANDREA MAGALHAES BORGES SOARES 50,00 14,50 
3095070 ANDREIA CUNHA DE OLIVEIRA 50,00 16,50 
3143163 ANDREIA MARQUES FERREIRA 53,00 12,50 
3066452 ANDREIA MATOS PORCHERA 56,00 14,50 
3094316 ANDRESSA ANJOS DOS SANTOS 51,00 19,25 
3047008 ANGELA PARREIRA BORGES 58,00 15,00 
3148874 ANGELA R. KOCOUSKI 50,00 10,75 
3109747 ANNE REIS BATISTA 50,00 14,75 
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3035565 ANTONIO CARLOS DE ANDRADE CUBELLS 62,00 9,90 
3044726 ANTONIO CARLOS MATTOS JUNIOR 52,00 5,75 
3009254 ANTONIO CESAR ANTUNES SIMIONATO 51,00 18,75 
3180387 ANTONIO CUNHA AZEVEDO 52,00 12,50 
3186733 ANTONIO CURI GIRAO TEIXEIRA 54,00 9,75 
3047814 ATILA DE MEDEIROS PALMEIRA 50,00 11,75 
3135799 AURELIO BARBOSA NUNES 55,00 8,25 
3186008 BERNARDO VOLPATO MACHADO PINTO 50,00 19,75 
3173470 BIANCA CRISTINA LESSA ENDERS 58,00 20,00 
3072053 BRUNA ANALHYS DA SILVA 50,00 13,25 
3085414 BRUNA CHAVES FERREIRA 50,00 10,90 
3196453 BRUNA DE ABREU TORELLY STRAUSS 50,00 9,75 
3061531 BRUNA DOS SANTOS RESENDE RAMOS 54,00 9,25 
3148688 BRUNO CORTEZ DA ROCHA 57,00 16,50 
3126943 BRUNO CRUZ PINHEIRO 50,00 14,25 
3158420 BRUNO LEONARDO G. ALENCAR DE S. MENEZES 51,00 20,00 
3033791 BRUNO LOPES RIBEIRO SILVA 53,00 14,40 
3027678 BRUNO RODRIGUES DA SILVA 51,00 15,25 
3075150 CAIO MARRUL MOURA 60,00 19,75 
3090000 CAMILA ALVES FLORES 51,00 16,00 
3115674 CAMILA AUGUSTO DE MEDEIROS 52,00 12,75 
3122646 CAMILLA CONSTANTINO SOTO 51,00 18,00 
3125750 CARINA CARDOSO CARRIJO LINTOMEN AZEVEDO 50,00 16,25 
3170748 CARLA MACHADO BARREIROS 50,00 19,75 
3064158 CARLA VIDIGAL ZANETTI 50,00 20,00 
3135608 CARLOS EDUARDO CARVALHO LIMA 54,00 17,75 
3182592 CARLOS HENRIQUE CASTRO BARBOSA 51,00 11,00 
3203280 CAROLINA AMORIM DE SOUZA 54,00 14,50 
3132366 CAROLINA COSTA TAIRA 53,00 14,00 
3009670 CAROLINA FERRI SOARES DE FARIA . 57,00 16,75 
3130959 CAROLINA SOLIA NASSER 63,00 14,75 
3063682 CELISMAR RODRIGUES DA SILVA 50,00 9,25 
3076539 CLARISSA DOS SANTOS TOLEDO VIEIRA 53,00 11,75 
3140016  CLAUDIO CESAR DIAS DE MELO (*) 41,00 8,25 
3007189 CLEUSSIO SAMPAIO CASTRO 51,00 6,00 
3093956 CLEYCIANE DE SOUSA LIMA 50,00 16,00 
3113655 CONRADO DE CASTRO VITOR 61,00 16,25 
3064190 CRESO TATIANO LIMA 50,00 11,25 
3097595 CRISTIANA GONCALVES DE OLIVEIRA 50,00 16,00 
3003540 CRISTIANE ASSIS REPUBLICANO SILVA 55,00 14,00 
3122140 CRISTIANE ROSA PITOMBO 52,00 15,25 
3086771 CRISTIANO BASILIO DE ALMEIDA 51,00 10,50 
3080471 DAIANA ELIAS GOMES DE OLIVEIRA 54,00 14,00 
3047571 DAIENA DE QUEIROZ SANTOS ANDRADE 51,00 17,75 
3061264 DALMO VINICIUS COALHO BORGES 55,00 19,25 
3118045 DANIEL BASTOS RAMOS DOURADO 52,00 16,50 
3088103 DANIEL FONTOURA CAMPOS DA SILVA 54,00 16,75 
3171949 DANIEL RODRIGUES VERAS 56,00 0,00 
3057984 DANIELA MARQUES RIBEIRO 50,00 10,00 
3064506  DANIELA MATTOS DE NARVAIS SILVA (*) 44,00 11,00 
3005895 DANIELE DE SOUZA RIBEIRO 51,00 19,50 
3106179 DANIELE OLIVEIRA DE PAULA 51,00 19,50 
3091201 DANIELSON GALUCIO AVELINO SOARES 55,00 19,75 
3002969 DAPHNE MENDONCA CORREA 52,00 19,75 
3109305 DARIO MATHEUS DE OLIVEIRA 60,00 12,25 
3024938 DAVI DE ABREU PERES 56,00 11,75 
3010295 DEMOCRITO MOREIRA DA PAZ 54,00 18,25 
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3116689 DENIS TADEU DE OLIVEIRA 64,00 17,75 
3066762 DENISE PEREIRA DA SILVEIRA MOZZER 60,00 18,50 
3015190 DIEGO DA SILVA GOMES 52,00 18,75 
3133770 DIEGO OLIVEIRA POLLO 51,00 18,00 
3143708 DIMAS MOREIRA JUNIOR 55,00 19,25 
3021700 DIOGO MACEDO DE NOVAES 51,00 18,75 
3019209 DOUGLAS ARAUJO MAIERON 52,00 14,50 
3023133 DULEN DOS SANTOS 51,00 17,50 
3135330 EBER LUCIO DE OLIVEIRA 55,00 16,25 
3098893 EDER MACHADO DA SILVA 51,00 14,25 
3075923 EDINA RODRIGUES GUERRA 50,00 12,50 
3186792 EDNEI MACHADO DA SILVA 58,00 19,25 
3107817 EDUARDO BEZERRA MARTINS 56,00 14,00 
3112810  EDUARDO JOSE MARRA (*) 47,00 8,75 
3012700 EDUARDO JUNIO DIAS NUNES 51,00 20,00 
3157016 EDUARDO NOVAIS DE OLIVEIRA 51,00 19,75 
3123570 EDUARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 59,00 17,50 
3082814 EDUARDO ROMULO JORGE FERREIRA 54,00 12,75 
3038459 EDUARDO SPADER 60,00 19,00 
3120317 ELIEZEL LIESS 52,00 9,95 
3151492 ELISANGELA BERNARDES DOS SANTOS 51,00 17,00 
3152251 ELISANGELA XAVIER DE OLIVEIRA 52,00 13,75 
3156443 ELIUDE APARECIDA FERREIRA NUNES 51,00 17,50 
3057720 EMILIA FORTE FEIJO 53,00 16,75 
3089894 EMILIANO DIOGENES ABREU 54,00 14,00 
3030660 ERICA DA SILVA CORTEZ 55,00 19,25 
3044017 ERICA RUTH RODRIGUES DE MORAIS 50,00 8,75 
3192369 ERICA SALES BARRETO 50,00 10,25 
3021971 ERIKA CRISTINE VIANA CARDOSO 58,00 9,75 
3096246 ERIKA DE CASTRO SILVA 54,00 7,75 
3053563 ERIKA RODRIGUES DE FREITAS 51,00 11,25 
3167780 ESDRAS ASSUNCAO DA SILVA 58,00 18,50 
3172597 ESTHER SIQUEIRA DA SILVA 52,00 13,00 
3000516 EVA VILMA BARBOSA SOARES 50,00 10,00 
3013413 EVANDRO DE CASTRO ABREU 55,00 15,75 
3003922 EVELYNE VAZ DE CAMPOS BOTELHO 56,00 9,25 
3071030 FABIANA ESTRELA ARAUJO 55,00 15,25 
3000850 FABIO BRAGA MOTA 51,00 11,25 
3109380 FABIO SILVEIRA DA SILVA 59,00 14,75 
3076369 FABIOLA CAVALCANTE DOS SANTOS 50,00 11,50 
3177947 FABRICIA CAROLINA DE AGUIAR 50,00 18,50 
3062163 FELIPE IVAR GOMES DE OLIVEIRA 51,00 19,00 
3039455 FELIPE MATHEUS FERREIRA DA SILVA 52,00 10,50 
3011283 FELIPE REGO BRANDAO JUNIOR 53,00 19,50 
3113086 FELIPE SCHIAVON DE OLIVEIRA 62,00 19,25 
3194272 FELIPE YOSHI DE SOUZA KANNO 53,00 11,50 
3121437 FERNANDO SUARES FERREIRA MIRANDA 51,00 18,50 
3130355 FILIPE WILLIAM LIMA FERREIRA 51,00 18,50 
3057933 FLAVIANE LACERDA PINTO 50,00 16,75 
3008835 FLAVIO WILLAME BRAUNA DE SOUSA 53,00 13,75 
3089584 FRANCISCO MARCELO LINO TERTO 53,00 13,25 
3046559 FRANCISCO SILVONE COUTO JUNIOR 51,00 8,50 
3081192 GABRIEL DIAS LIMA 54,00 17,75 
3094260 GABRIELA MORAES CELIS 56,00 19,75 
3065510 GABRIELA PRADERA RESENDE 52,00 19,50 
3128687 GABRIELLA GALDINO VERAS 53,00 16,50 
3087964 GABRIELLE DE SOUZA MAISTRO 51,00 9,50 
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3111172 GEORGE LUIS ALMEIDA DANTAS 55,00 12,50 
3146243 GIAN CARLO ANCHIETA DE FREITAS 51,00 13,75 
3007421 GISELE SABRINA FERREIRA DA SILVA 51,00 18,00 
3077357 GLEDSON DE LIMA ARAUJO 69,00 16,25 
3105750 GLEITON PEREIRA BARBOSA 50,00 9,25 
3113965 GLENIA DE ALMEIDA DOURADO 55,00 17,00 
3145751 GRACIELE DE FATIMA OLIVEIRA RODRIGUES 54,00 19,50 
3085023 GUILHERME AKIO SATO 60,00 4,50 
3111660 GUILHERME DE VINCENZO MARTINS 56,00 16,00 
3017796 GUSTAVO HENRIQUE ARARUNA CAMPOS 62,00 13,75 
3058476 GUSTAVO REZENDE SOARES 52,00 13,50 
3090884 GUSTAVO TRINDADE OLIVEIRA 50,00 15,00 
3072878 GUTEMBERG MANGUEIRA ABILIO JUNIOR 61,00 13,00 
3079708 HELOISA DA SILVA LOPES 54,00 8,50 
3050343 HENRIQUE NOBAYASHI 55,00 14,50 
3185850 HENRIQUE POHL FIGUEIREDO 50,00 18,75 
3092968 HENRIQUE RETES LIMA 52,00 15,75 
3078116 HUDSON JOSE DE MATOS VELOSO DOS SANTOS 51,00 17,00 
3084973 HUGO DE JESUS FERREIRA 52,00 19,25 
3197123 HUMBERTO CLAUDIO DUMONT 52,00 10,25 
3130010 HUMBERTO EUSTAQUIO RODRIGUES FILHO 54,00 19,75 
3028968 IGOR TADEU SILVA VIANA STEMLER 50,00 10,50 
3032965 IRANDIAYA DO VALE NOBRE BANDEIRA SANTOS 51,00 8,50 
3171892 ISABEL DE ALENCAR TAVARES 50,00 0,00 
3114180 ISABELLA BATISTA FORMIGA LORENCIO 53,00 9,00 
3088685 ISAMARA FERREIRA BRAGA 51,00 17,00 
3054756 ISAQUE DOURADO CAVALCANTE 62,00 19,25 
3196429 ITALO TAIZO DE LIMA 54,00 11,50 
3070620 IVANA ROCHA MAIA DE ALMEIDA 50,00 9,75 
3082890 JACQUELINE MOURA MEDINA DINIZ 51,00 13,75 
3184846 JADSON COSTA JORGE 51,00 9,85 
3100928 JALLES GONCALVES DOS REIS 52,00 9,75 
3081982 JANAINA ROCHA REIS 50,00 19,75 
3000907 JANAINA RODRIGUES LUSTOSA 55,00 20,00 
3116956 JAQUELINE DE ARAUJO PEDROSA 53,00 18,50 
3135497 JARBAS MACHADO LEVI 50,00 11,25 
3018571 JERRY ADRIANI RAMOS CIRQUEIRA 54,00 18,50 
3189074 JERUZA JOVINA MARTINS BORGES 53,00 11,50 
3144909 JOAO AUGUSTO COLBERT MIRANDA 50,00 13,30 
3140261 JOAO AUGUSTO DE LIMA 56,00 19,50 
3184447 JOAO AURELIO VILASBOAS VIANA 50,00 15,50 
3022943 JOAO CARLOS LEAO DA SILVA 56,00 10,50 
3041034 JOAO FRANCISCO DARLEI DA SILVA PEREIRA 52,00 18,75 
3103765 JOAO MARCOS MURCE MENESES 56,00 17,25 
3083632 JOAO PAULO ARAUJO DOS SANTOS 51,00 19,75 
3171450 JOAO PAULO RODRIGUES RIBEIRO 50,00 14,25 
3061329 JOSE LUIZ PEREIRA DE SOUSA 52,00 12,00 
3137007 JOSE OSCAR DA SILVA DOS SANTOS 50,00 7,15 
3148181 JOSE SIDNEY DE LUCENA DOURADO MATOS 51,00 19,75 
3151883 JOSI BRANDAO SILVA 59,00 11,75 
3026485 JULIANA ALVES AIRES 51,00 17,25 
3063380 JULIANA CANCADO TEIXEIRA 51,00 19,50 
3072746 JULIANA DE ALMEIDA NUNES 54,00 18,50 
3036928 JULIANA MACHADO TAVARES DUARTE 52,00 20,00 
3121950 JULIANA MATIAS XAVIER 51,00 4,50 
3190498 JULIANA MENDANHA RIBEIRO 51,00 13,50 
3144976 JULIANA SANTOS SARAIVA 54,00 14,00 
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3106829 JULIO CEZAR DE MELO SILVA 51,00 15,00 
3111768 KANDICE BERTA KRUGER CASTILHO 50,00 13,75 
3106128 KAREN VIEIRA ALBUQUERQUE DA COSTA 64,00 19,75 
3126811 KARINA DE VASCONCELLOS SILVA 54,00 19,50 
3121267 KARINA FERREIRA COUTO 55,00 16,50 
3116255 KARLA CHRISTINA CHEQUER SOARES DIOGO 57,00 14,75 
3071308 KARLA LOPES TEJERO 55,00 7,50 
3121178 KAROLINA MARIA COSTA SOUZA 61,00 15,75 
3047440 KAROLINE BERTA RIBEIRO 51,00 18,50 
3095185 KAROLYNNE FRANCA DINIZ 52,00 15,75 
3103064 KENIA MARCIA MEIRA DOS SANTOS 50,00 12,20 
3067203 KESLEY CRISTINA PEREIRA SANTOS 55,00 17,50 
3075885 LAECIO ALCANTARA DOURADO JUNIOR 50,00 7,75 
3008142 LAIANE MARTINS BARBOSA 55,00 17,50 
3190196 LAIZA MENDES GUIMARAES 54,00 19,50 
3157504 LARA CRISTINA PEREIRA 51,00 20,00 
3141713 LAUDIMILA RITA DA CONCEICAO MARQUES 54,00 19,25 
3173941 LAURA DE ALCANTARA AMORIM 50,00 18,25 
3043231 LE-LYNE PAES LEME VASCONCELOS NUNES 55,00 19,25 
3133370 LEONARDO CAMARGO NEVES 50,00 15,50 
3075362 LEONARDO CORREA BRITO 53,00 4,70 
3036502 LEONARDO LUIZ ALENCAR 53,00 10,50 
3043746 LEONARDO RODRIGUES DOS SANTOS AVELAR 52,00 16,50 
3186873 LEONIDAS MORAES DA SILVA 52,00 9,75 
3114023 LESSANDRA DE ALMEIDA BEZERRA 50,00 11,25 
3080340 LIA COSTA 51,00 14,50 
3097153 LIANNA COSME DA CUNHA 58,00 9,25 
3023923 LIVIA MARIA NOGUEIRA DE CASTRO 60,00 9,75 
3100987 LIVIO MARCOVICH 57,00 19,25 
3031730 LORENA DE SOUZA BEZERRA 53,00 19,50 
3086119 LORENA LEITE MACEDO 51,00 14,25 
3196968 LUANA GARCEZ STEIN 50,00 13,00 
3042790 LUANA MENDES DE ALMEIDA 52,00 14,25 
3026400 LUCAS CORDOVA MACHADO 53,00 14,50 
3163164 LUCIANA DE SOUZA RIBEIRO 56,00 18,50 
3081060 LUCIANA SACHETTO NASCIMENTO 51,00 17,50 
3102939 LUCIANA SERRA NASCIMENTO 50,00 12,75 
3116379 LUCIANA SOUZA OLIVEIRA 53,00 13,75 
3083659 LUCIANO PERSIANO DE CASTRO 52,00 8,50 
3081974 LUCIANO ROBERTO GOMES LISBOA 58,00 16,50 
3178331 LUDMILA FERNANDES DE MIRANDA CASTRO 56,00 20,00 
3145042 LUIZ CARLOS GOMES DE FREITAS JUNIOR 56,00 10,25 
3083292 LUIZ CARLOS PEREIRA CORDEIRO 50,00 9,50 
3146561 LUIZ HENRIQUE SILVA ALMEIDA 51,00 8,25 
3016706 LUIZ STENIO GONCALVES NOBREGA 51,00 19,75 
3090116 LUZIA APARECIDA DOS SANTOS 55,00 12,25 
3110435 MAIZA GARRIDO DE SOUSA 51,00 11,00 
3016889 MARCELLA BARBOSA ESTRELLA DE OLIVEIRA 51,00 14,75 
3121062 MARCELO BAETA DE MORAES 51,00 18,25 
3033414 MARCIA ADRIANA DA SILVA GIBSON 52,00 9,25 
3126676 MARCIA ALVES DA CRUZ VILELA 50,00 7,25 
3192598 MARCIO ALVES DA SILVA 50,00 7,25 
3118274 MARCIO FABIO SILVA GONCALVES 56,00 17,25 
3146308 MARCOS AURELIO DE ALMEIDA AGAPITO 57,00 10,00 
3188612 MARCOS FENSTERSEIFER WOORTMANN 51,00 11,75 
3138968  MARCOS JOSE DOS SANTOS (*) 44,00 18,50 
3102815 MARCOS VENICIUS LEITE VASCONCELOS 62,00 10,00 
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3012590 MARCUS CRISPIM MACHADO 55,00 20,00 
3058395 MARESSA DE MEDEIROS MASON 62,00 14,75 
3119351 MARGARETH ANDRADE SANTOS 51,00 17,00 
3031969 MARIA ANGELICA ARNALDO SENNA 50,00 11,75 
3021688 MARIA DA CONCEICAO SILVA CARVALHO 51,00 10,25 
3181596 MARIA DE FATIMA CANDEIRA SOEIRO 52,00 11,00 
3151204 MARIA FLAVIA GUERREIRO DE BRITTO PEREIRA 54,00 15,00 
3187489 MARIA GABRIELA CARNEIRO MOREIRA 56,00 11,00 
3162761 MARIA LUCIA SOBRAL COELHO 54,00 15,25 
3034623 MARIANA MEDEIROS DE ALBUQUERQUE 57,00 20,00 
3133079 MARIANA RODRUIGUES COSTA 50,00 18,75 
3065332 MARIANNE ANTUNES GUEDES 53,00 19,50 
3117189 MARIANNE MARTINS GUIMARAES 55,00 17,25 
3071634 MARIANNE RESENDE MORAIS 54,00 19,00 
3081842 MARIDELIA MOURA DE ARRUDA 56,00 19,75 
3167607 MARILIA NUNES ROSA 50,00 10,50 
3085830 MARINA MARTINS SANTOS 54,00 15,75 
3011690 MARIO DE CARVALHO MAGALHAES 51,00 15,25 
3198898 MARIO JORGE LACERDA DA SILVA 52,00 20,00 
3010937 MARIZE DA SILVA FERREIRA 54,00 13,75 
3163334 MARTHA DALESCIO SA TELES 50,00 18,00 
3074749 MARTHA EDNA DOS PASSOS COSTA SOUZA 51,00 19,75 
3143872 MAURO FORLAN DUARTE CAMPOS 51,00 17,75 
3046753 MICHELLE RODRIGUES LEMES 55,00 19,00 
3108694 MONICA DE SOUZA DAMASCENO MARTINS 52,00 13,00 
3099024 MURILLO LEMES DE CARVALHO 59,00 9,50 
3029352 MYLENA CRISTINA CORREA SANTOS 57,00 16,50 

3026221 
NATACHA RAPHAELLA MONTEIRO NAVES 
COCOTA 52,00 19,00 

3000230 NATALIA MELO DE ALMEIDA 51,00 12,80 
3144895 NATALIA SOUZA DOS SANTOS 52,00 11,00 
3181073 NEIVA RAMOS COSTA 53,00 17,50 
3137775 NELSON HENRIQUE DE MOURA GOMES 65,00 15,75 
3095169 NEREU FRANCISCO BASTOS PERES DOS SANTOS 54,00 13,00 
3038718 NILSON SILVA GONCALVES 50,00 13,25 
3079937 NUBIA AUGUSTO DE SOUSA ROCHA 55,00 7,50 
3142523 ORLANDO CARVALHO DE SOUSA BANDEIRA 63,00 13,50 
3136639 ORLANDO P. DO COUTO JUNIOR 53,00 17,25 
3051340 OSMAR DOS SANTOS NEVES 60,00 17,50 
3092801 PABLO GOMES MIRANDA 54,00 17,25 
3018903 PATRICIA RACHEL DE MELO ALEXANDRE 56,00 19,25 
3008843 PATRICIA SOUSA GOMES 50,00 19,75 
3081117 PATRICK BRUNO RUAS GUIMARAES 51,00 14,50 
3013782 PAULA CRISTIANE AMORIM DE SOUZA 54,00 16,25 
3113540 PAULA KIMIE FERNANDES SHIMABUKO 57,00 20,00 
3054888 PAULO DOS SANTOS COSTA JUNIOR 51,00 9,00 
3033074 PAULO IGOR BOSCO SILVA 53,00 8,50 
3095274 PEDRO HENRIQUE SILVA PEREIRA 54,00 15,25 
3164381 PEDRO RAMOS MATEUS FILHO 59,00 15,50 
3006557 PLINIO JOSE PEREIRA JUNIOR 60,00 12,00 
3152570 POLIANE CARVALHO DE SOUZA 50,00 11,75 
3163032 POLLYANNA DE ASSIS CORDOVA 50,00 16,00 
3067777 PRISCILLA DE VASCONCELOS VIEGAS 50,00 17,25 
3007375 RACHEL GABRIELE BERNARDES OLSEN 52,00 16,75 
3026000 RAFAEL EDGARD LOPES BRAGA 58,00 9,00 
3099334 RAFAEL FRAZAO POVOAS 55,00 20,00 
3182070 RAFAEL JOSE SZERWINSK CAMARGOS 52,00 8,25 
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3177068 RAFAEL LIMA FREIRE 58,00 11,50 
3179923 RAFAEL PIMENTA WEITZEL 50,00 11,25 
3045340 RAFAELA BEZERRA ESPINDOLA MOREIRA 51,00 18,75 
3089398 RANDOLFO ALVES DE ARAUJO NETO 60,00 19,75 
3095525  RAPHAEL DE ARAGAO (*) 43,00 16,25 
3031608 RAPHAELA CORTEZ RAMOS 50,00 10,50 
3029131 RAQUEL ALVES ORNELAS 51,00 15,00 
3146952 REBECA FELIX DA SILVA 61,00 8,25 
3199924 REGIA GRAZIELLE DE OLIVEIRA SANTOS 55,00 13,00 
3188531 RENATA DOS ANJOS MOURA 55,00 19,00 
3083985 RENATA DOS SANTOS VIEIRA 50,00 9,00 
3106977 RENATA FERNANDES PEREIRA 52,00 20,00 
3105415 RENATA FERREIRA DA ROCHA 51,00 20,00 
3178048 RENATA FIGUEIREDO RESENDE RIQUETTE 50,00 10,50 
3118509 RENATA FREIRE MARTINS MAGALHAES 63,00 14,95 
3197395 RENATA SILVA DE ALMEIDA DOS SANTOS 52,00 13,00 
3064247 RENATO ALEXANDRE R. DE ALMEIDA SOARES 61,00 18,75 
3128075 RENATO BOSI DE MAGALHAES 50,00 17,75 
3043290 RENATO RODRIGUES DE JESUS 58,00 15,00 
3083543 RICARDO DE PINHO COSTA 59,00 19,25 
3019187 RICARDO DOS SANTOS BRAGGIO 57,00 16,75 
3012514 RICARDO HUMBERTO TEODORO E SILVA 50,00 10,00 
3173070 RICARDO LEITE DOS SANTOS 51,00 5,50 
3030318 RICHELIEU OLIVEIRA SANTOS 58,00 15,50 
3184692 ROBERTA CARIUS SIQUEIRA 52,00 17,75 
3136728 ROBERTA DE MELO PIMENTEL 50,00 20,00 
3084507 ROBERTO BRAGA DE OLIVEIRA 54,00 8,25 
3179460 ROBERTO LEONARDO PORTO DOS SANTOS 50,00 0,00 
3098583 RODRIGO BARBOSA MEDEIRO 56,00 18,75 
3114686 RODRIGO DUARTE CHENDES 50,00 0,00 
3133044 RODRIGO VARGAS BEZERRA 59,00 15,25 
3027007 ROGERIO DE ASSIS LIMA 50,00 19,50 
3083470 RONALDO CESAR DE OLIVEIRA JUNIOR 56,00 19,50 
3015726 ROSANE MOREIRA DE CARVALHO 52,00 18,75 
3098230 ROSIANE RODRIGUES VIEIRA 57,00 20,00 
3066754 RUBYA CAROLINA DA SILVA NUNES 51,00 16,25 
3127834 RUDNEY SILVA DE MELO 55,00 6,80 
3154416 RUITHER CARPENTIER BRAGA VALENTE 50,00 0,00 
3095738 RUMENIGH RIBEIRO PAVANELLI 54,00 15,25 
3118142 SABRINA OLIVEIRA ZAGO CAPANEMA 53,00 17,50 
3116344 SAMANTHA DO PRADO SOBRAL 51,00 19,25 
3009270 SAMARA BOTELHO VAZ ALMEIDA 50,00 15,50 
3174786 SAMUEL LUIZ SOUZA OLIVEIRA 60,00 14,50 
3079384 SANDRA ALVES NUNES 51,00 14,00 
3054160 SANDRA BETANIA DE ALBUQUERQUE NEVES 50,00 16,25 
3152146 SARAH MORAIS OLIVEIRA 54,00 13,75 
3136442 SERGIO LUIZ RAIMUNDO NERI DE SANTANA 50,00 8,00 
3001229 SGUALDO CHIANELLI NETTO 53,00 13,75 
3134407 SHARLENE LOPES OLIVEIRA 51,00 12,50 
3037770 SIDNEY APOLINARIO DE ARAUJO FILHO 52,00 14,00 
3146987  SILVERIO LACERDA GONCALVES (*) 42,00 18,50 
3097838 SILVIA NOGUEIRA DA MATA 50,00 16,75 
3050327 SILVIA YURI HATTORI 51,00 10,00 
3131505 SIMONE LUISA FERREIRA DO NASCIMENTO 51,00 19,00 
3048756 SORAIA SORICE DA SILVA 56,00 19,00 
3114309 STELLA CRISTINA SENA JAMEL EDIN 50,00 10,75 
3069354 SUELEN CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 55,00 13,75 
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3143066 SUELLEM HERINGER GOMES 52,00 9,75 
3113582 SUELY SAICK 54,00 11,25 
3060071 SUSANE SANTOS LIMA 52,00 19,00 
3025969 SUZANA ALVES DE QUEIROZ 54,00 15,00 
3102610 TAIANA CESAR RIBEIRO 51,00 18,75 
3127079 TAINAH PEREIRA RODRIGUES 51,00 13,75 
3020983 TATIANA DE ARAUJO COLARES 50,00 19,50 
3015165 TATIANA MARTINS DOS SANTOS 53,00 18,25 
3036464 TATIANA SALES ARAUJO 54,00 17,00 
3073149 TATIANE SANCHES CALDAS 50,00 17,50 
3028402 TATIANY DE MATOS TONELINI 52,00 17,75 
3097056 THAIS TOLEDO ALVES 51,00 16,50 
3123618 THANIA RODRIGUES MARIANO 54,00 17,75 
3037266 THEREZA CRYSTINA LIMA SALLES 54,00 19,25 
3142329 THERTISON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 53,00 18,50 
3170500 THIAGO ALEXANDRE MELO MATHEUS 56,00 19,25 
3089690 THIAGO LINDOLPHO CHAVES 50,00 19,75 
3015793 THIAGO LOPES DE CASTRO 55,00 19,25 
3017745 THIAGO MARTINS LOPES 58,00 14,25 
3063348 THIAGO MENDES 53,00 7,50 
3123677 THIAGO SILVA MACHADO 51,00 13,50 
3024997 TIAGO LUCAS DE OLIVEIRA AGUIAR 52,00 15,25 
3120988 VALERIO MOREIRA DE SANTANA 52,00 13,25 
3084663 VANESSA DE SOUZA FARIAS 62,00 19,50 
3050890 VANESSA VILLARDI PEREIRA 52,00 9,25 
3022170 VANESSA ZACARIAS PEREIRA PONTES 54,00 16,00 
3094278 VERA LUCIA DA SILVA 53,00 5,00 
3026043 VERONICA CRISTINE PINHEIRO 53,00 11,25 
3040763 VICENTE HENRIQUE MACIEL DE OLIVEIRA 52,00 10,00 
3042685 VIRGINIA PAULA MENDES MEIRA DE MENESES 57,00 14,50 
3087832 VITOR HUMBERTO SAMPAIO NETTO 56,00 15,70 
3013103 VIVIANE DA SILVA NEVES 51,00 11,25 
3142280 VIVIANE GLAUCIA SOUZA FERNANDES 53,00 14,50 
3026213 WANDER SANTOS MELO 50,00 17,75 
3004384 WANDERSON DE OLIVEIRA MIRANDA 50,00 18,50 
3012565 WASHINGTON WAGNER REZENDE 56,00 19,00 
3189260 WELDER TIAGO SANTOS FEITOSA 51,00 8,00 
3159361 WELLINGTON ROBERTO RODRIGUES SIQUEIRA 51,00 18,25 
3013049 WELLINGTON RODRIGUES DE ALMEIDA 56,00 18,25 
3121500 WENDELL CASSEMIRO DA SILVA 55,00 19,00 
3041948 WESLEI MACHADO ALVES 53,00 10,25 
3041530 WEXLEY DE SOUSA OLIVEIRA 56,00 9,00 
3150810 WILLIAM ANDRADE RICARDO 52,00 14,00 
3071375 WILTEMBERG BARROS BIZERRA 54,00 19,00 
3063089 WILTON IOTTO DE PAIVA TAVARES 50,00 2,50 
3137783 YANDRA DE ALMEIDA RODRIGUES 50,00 11,25 
3065189 ZAIRA FERNANDA DE CARVALHO FREIRE 52,00 14,00 
3184919 ZAK ZANGRANDO CARDOSO 50,00 16,00 
3202879 ZENILDES BEZERRA AMARAL 51,00 17,00 

    
 (*) - Candidatos Portadores de Deficiência   
    

Candidatos Portadores de Deficiência 
 

Inscrição Nome NFObj NFRed 
3140016 CLAUDIO CESAR DIAS DE MELO 41,00 8,25 
3064506 DANIELA MATTOS DE NARVAIS SILVA 44,00 11,00 
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3112810 EDUARDO JOSE MARRA 47,00 8,75 
3138968 MARCOS JOSE DOS SANTOS 44,00 18,50 
3095525 RAPHAEL DE ARAGAO 43,00 16,25 
3146987 SILVERIO LACERDA GONCALVES 42,00 18,50 

 
Concurso Público Técnico Administrativo da ANEEL - 2006 

ANEXO II - Relação de candidatos habilitados e classificados, provisoriamente,  até duas vezes o número de 
vagas oferecido 

 
Inscrição Nome NFObj NPEscrita NFinal 
3015521 AARON AUBREY SIQUEIRA SUE 50,00 17,75 67,75 
3095231 ADRIANA CARVALHO DE SOUZA ARAUJO 53,00 16,25 69,25 
3041778 ADRIANI DE OLIVEIRA SILVA 50,00 17,75 67,75 
3070816 ALAN CRISTIANO GONCALVES 53,00 18,50 71,50 
3116115 ALESSANDRA SOUZA CARDOSO 58,00 19,50 77,50 
3014967 ALEX CAVALCANTE ALVES 51,00 20,00 71,00 
3019411 ALEX DE SOUZA 57,00 12,50 69,50 
3054659 ALEXANDRA GONZAGA JUNQUEIRA 53,00 18,50 71,50 
3088251 ALEXANDRE DE SOUSA CARVALHO GOUVEIA 52,00 19,50 71,50 
3123219 ALEXANDRE RORIZ MELO 53,00 19,75 72,75 
3005020 ALEXANDRE VAVALLO 58,00 11,50 69,50 
3095967 ALICE MACEDO FERREIRA 52,00 19,00 71,00 
3070301 ALINE CAMILLA ROMAO MESQUITA 53,00 19,50 72,50 
3147789 ALINE DAS NEVES GENES 54,00 16,00 70,00 
3046290 ALINE DE SOUSA CORREIA 57,00 17,50 74,50 
3084485 ALINE MARCIA DE OLIVEIRA CASTRO 59,00 15,50 74,50 
3141381 ALMIR BEZERRA EVARISTO 53,00 16,25 69,25 
3081931 AMANDA CARLOS DE ALARCAO LIMA 54,00 15,00 69,00 
3151344 ANA CLAUDIA SOUSA OLIVEIRA 57,00 16,00 73,00 
3157318 ANA CRISPIM DE MENEZES 54,00 18,75 72,75 
3082920 ANA GABRIELA ALVES BARRETO 53,00 18,00 71,00 
3122298 ANA LUISA GONCALVES DE CASTRO 53,00 20,00 73,00 
3020711 ANA MARIA DOS SANTOS SILVA 52,00 19,75 71,75 
3148467 ANA PATRICIA DA SILVA DE BRITO 60,00 18,75 78,75 
3084604 ANA PAULA BARCELOS DE OLIVEIRA 54,00 13,75 67,75 
3146553 ANA PAULA DE OLIVEIRA MONTES 50,00 18,25 68,25 
3043509 ANA PAULA EUGENIA PINHEIRO 57,00 15,75 72,75 
3197522 ANA PAULA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 50,00 19,50 69,50 
3091457 ANDRE LUIZ CORREIA ALVES 52,00 16,50 68,50 
3195830 ANDREA CALDAS BARCELAR DE LIMA 57,00 19,75 76,75 
3066452 ANDREIA MATOS PORCHERA 56,00 14,50 70,50 
3094316 ANDRESSA ANJOS DOS SANTOS 51,00 19,25 70,25 
3047008 ANGELA PARREIRA BORGES 58,00 15,00 73,00 
3009254 ANTONIO CESAR ANTUNES SIMIONATO 51,00 18,75 69,75 
3186008 BERNARDO VOLPATO MACHADO PINTO 50,00 19,75 69,75 
3173470 BIANCA CRISTINA LESSA ENDERS 58,00 20,00 78,00 
3148688 BRUNO CORTEZ DA ROCHA 57,00 16,50 73,50 
3158420 BRUNO LEONARDO G. ALENCAR DE S. MENEZES 51,00 20,00 71,00 
3033791 BRUNO LOPES RIBEIRO SILVA 53,00 14,40 67,40 
3075150 CAIO MARRUL MOURA 60,00 19,75 79,75 
3122646 CAMILLA CONSTANTINO SOTO 51,00 18,00 69,00 
3170748 CARLA MACHADO BARREIROS 50,00 19,75 69,75 
3064158 CARLA VIDIGAL ZANETTI 50,00 20,00 70,00 
3135608 CARLOS EDUARDO CARVALHO LIMA 54,00 17,75 71,75 
3203280 CAROLINA AMORIM DE SOUZA 54,00 14,50 68,50 
3009670 CAROLINA FERRI SOARES DE FARIA . 57,00 16,75 73,75 
3130959 CAROLINA SOLIA NASSER 63,00 14,75 77,75 
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3113655 CONRADO DE CASTRO VITOR 61,00 16,25 77,25 
3003540 CRISTIANE ASSIS REPUBLICANO SILVA 55,00 14,00 69,00 
3080471 DAIANA ELIAS GOMES DE OLIVEIRA 54,00 14,00 68,00 
3047571 DAIENA DE QUEIROZ SANTOS ANDRADE 51,00 17,75 68,75 
3061264 DALMO VINICIUS COALHO BORGES 55,00 19,25 74,25 
3118045 DANIEL BASTOS RAMOS DOURADO 52,00 16,50 68,50 
3088103 DANIEL FONTOURA CAMPOS DA SILVA 54,00 16,75 70,75 

3064506 (*) DANIELA MATTOS DE NARVAIS SILVA 44,00 11,00 55,00 
3005895 DANIELE DE SOUZA RIBEIRO 51,00 19,50 70,50 
3106179 DANIELE OLIVEIRA DE PAULA 51,00 19,50 70,50 
3091201 DANIELSON GALUCIO AVELINO SOARES 55,00 19,75 74,75 
3002969 DAPHNE MENDONCA CORREA 52,00 19,75 71,75 
3109305 DARIO MATHEUS DE OLIVEIRA 60,00 12,25 72,25 
3024938 DAVI DE ABREU PERES 56,00 11,75 67,75 
3010295 DEMOCRITO MOREIRA DA PAZ 54,00 18,25 72,25 
3116689 DENIS TADEU DE OLIVEIRA 64,00 17,75 81,75 
3066762 DENISE PEREIRA DA SILVEIRA MOZZER 60,00 18,50 78,50 
3015190 DIEGO DA SILVA GOMES 52,00 18,75 70,75 
3133770 DIEGO OLIVEIRA POLLO 51,00 18,00 69,00 
3143708 DIMAS MOREIRA JUNIOR 55,00 19,25 74,25 
3021700 DIOGO MACEDO DE NOVAES 51,00 18,75 69,75 
3023133 DULEN DOS SANTOS 51,00 17,50 68,50 
3135330 EBER LUCIO DE OLIVEIRA 55,00 16,25 71,25 
3186792 EDNEI MACHADO DA SILVA 58,00 19,25 77,25 
3107817 EDUARDO BEZERRA MARTINS 56,00 14,00 70,00 
3012700 EDUARDO JUNIO DIAS NUNES 51,00 20,00 71,00 
3157016 EDUARDO NOVAIS DE OLIVEIRA 51,00 19,75 70,75 
3123570 EDUARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 59,00 17,50 76,50 
3038459 EDUARDO SPADER 60,00 19,00 79,00 
3151492 ELISANGELA BERNARDES DOS SANTOS 51,00 17,00 68,00 
3156443 ELIUDE APARECIDA FERREIRA NUNES 51,00 17,50 68,50 
3057720 EMILIA FORTE FEIJO 53,00 16,75 69,75 
3089894 EMILIANO DIOGENES ABREU 54,00 14,00 68,00 
3030660 ERICA DA SILVA CORTEZ 55,00 19,25 74,25 
3167780 ESDRAS ASSUNCAO DA SILVA 58,00 18,50 76,50 
3013413 EVANDRO DE CASTRO ABREU 55,00 15,75 70,75 
3071030 FABIANA ESTRELA ARAUJO 55,00 15,25 70,25 
3109380 FABIO SILVEIRA DA SILVA 59,00 14,75 73,75 
3177947 FABRICIA CAROLINA DE AGUIAR 50,00 18,50 68,50 
3062163 FELIPE IVAR GOMES DE OLIVEIRA 51,00 19,00 70,00 
3011283 FELIPE REGO BRANDAO JUNIOR 53,00 19,50 72,50 
3113086 FELIPE SCHIAVON DE OLIVEIRA 62,00 19,25 81,25 
3121437 FERNANDO SUARES FERREIRA MIRANDA 51,00 18,50 69,50 
3130355 FILIPE WILLIAM LIMA FERREIRA 51,00 18,50 69,50 
3081192 GABRIEL DIAS LIMA 54,00 17,75 71,75 
3094260 GABRIELA MORAES CELIS 56,00 19,75 75,75 
3065510 GABRIELA PRADERA RESENDE 52,00 19,50 71,50 
3128687 GABRIELLA GALDINO VERAS 53,00 16,50 69,50 
3111172 GEORGE LUIS ALMEIDA DANTAS 55,00 12,50 67,50 
3007421 GISELE SABRINA FERREIRA DA SILVA 51,00 18,00 69,00 
3077357 GLEDSON DE LIMA ARAUJO 69,00 16,25 85,25 
3113965 GLENIA DE ALMEIDA DOURADO 55,00 17,00 72,00 
3145751 GRACIELE DE FATIMA OLIVEIRA RODRIGUES 54,00 19,50 73,50 
3111660 GUILHERME DE VINCENZO MARTINS 56,00 16,00 72,00 
3017796 GUSTAVO HENRIQUE ARARUNA CAMPOS 62,00 13,75 75,75 
3072878 GUTEMBERG MANGUEIRA ABILIO JUNIOR 61,00 13,00 74,00 
3050343 HENRIQUE NOBAYASHI 55,00 14,50 69,50 
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3185850 HENRIQUE POHL FIGUEIREDO 50,00 18,75 68,75 
3092968 HENRIQUE RETES LIMA 52,00 15,75 67,75 
3078116 HUDSON JOSE DE MATOS VELOSO DOS SANTOS 51,00 17,00 68,00 
3084973 HUGO DE JESUS FERREIRA 52,00 19,25 71,25 
3130010 HUMBERTO EUSTAQUIO RODRIGUES FILHO 54,00 19,75 73,75 
3088685 ISAMARA FERREIRA BRAGA 51,00 17,00 68,00 
3054756 ISAQUE DOURADO CAVALCANTE 62,00 19,25 81,25 
3081982 JANAINA ROCHA REIS 50,00 19,75 69,75 
3000907 JANAINA RODRIGUES LUSTOSA 55,00 20,00 75,00 
3116956 JAQUELINE DE ARAUJO PEDROSA 53,00 18,50 71,50 
3018571 JERRY ADRIANI RAMOS CIRQUEIRA 54,00 18,50 72,50 
3140261 JOAO AUGUSTO DE LIMA 56,00 19,50 75,50 
3041034 JOAO FRANCISCO DARLEI DA SILVA PEREIRA 52,00 18,75 70,75 
3103765 JOAO MARCOS MURCE MENESES 56,00 17,25 73,25 
3083632 JOAO PAULO ARAUJO DOS SANTOS 51,00 19,75 70,75 
3148181 JOSE SIDNEY DE LUCENA DOURADO MATOS 51,00 19,75 70,75 
3151883 JOSI BRANDAO SILVA 59,00 11,75 70,75 
3026485 JULIANA ALVES AIRES 51,00 17,25 68,25 
3063380 JULIANA CANCADO TEIXEIRA 51,00 19,50 70,50 
3072746 JULIANA DE ALMEIDA NUNES 54,00 18,50 72,50 
3036928 JULIANA MACHADO TAVARES DUARTE 52,00 20,00 72,00 
3144976 JULIANA SANTOS SARAIVA 54,00 14,00 68,00 
3106128 KAREN VIEIRA ALBUQUERQUE DA COSTA 64,00 19,75 83,75 
3126811 KARINA DE VASCONCELLOS SILVA 54,00 19,50 73,50 
3121267 KARINA FERREIRA COUTO 55,00 16,50 71,50 
3116255 KARLA CHRISTINA CHEQUER SOARES DIOGO 57,00 14,75 71,75 
3121178 KAROLINA MARIA COSTA SOUZA 61,00 15,75 76,75 
3047440 KAROLINE BERTA RIBEIRO 51,00 18,50 69,50 
3095185 KAROLYNNE FRANCA DINIZ 52,00 15,75 67,75 
3067203 KESLEY CRISTINA PEREIRA SANTOS 55,00 17,50 72,50 
3008142 LAIANE MARTINS BARBOSA 55,00 17,50 72,50 
3190196 LAIZA MENDES GUIMARAES 54,00 19,50 73,50 
3157504 LARA CRISTINA PEREIRA 51,00 20,00 71,00 
3141713 LAUDIMILA RITA DA CONCEICAO MARQUES 54,00 19,25 73,25 
3173941 LAURA DE ALCANTARA AMORIM 50,00 18,25 68,25 
3043231 LE-LYNE PAES LEME VASCONCELOS NUNES 55,00 19,25 74,25 
3043746 LEONARDO RODRIGUES DOS SANTOS AVELAR 52,00 16,50 68,50 
3100987 LIVIO MARCOVICH 57,00 19,25 76,25 
3031730 LORENA DE SOUZA BEZERRA 53,00 19,50 72,50 
3026400 LUCAS CORDOVA MACHADO 53,00 14,50 67,50 
3163164 LUCIANA DE SOUZA RIBEIRO 56,00 18,50 74,50 
3081060 LUCIANA SACHETTO NASCIMENTO 51,00 17,50 68,50 
3081974 LUCIANO ROBERTO GOMES LISBOA 58,00 16,50 74,50 
3178331 LUDMILA FERNANDES DE MIRANDA CASTRO 56,00 20,00 76,00 
3016706 LUIZ STENIO GONCALVES NOBREGA 51,00 19,75 70,75 
3121062 MARCELO BAETA DE MORAES 51,00 18,25 69,25 
3118274 MARCIO FABIO SILVA GONCALVES 56,00 17,25 73,25 

3138968 (*) MARCOS JOSE DOS SANTOS 44,00 18,50 62,50 
3102815 MARCOS VENICIUS LEITE VASCONCELOS 62,00 10,00 72,00 
3012590 MARCUS CRISPIM MACHADO 55,00 20,00 75,00 
3058395 MARESSA DE MEDEIROS MASON 62,00 14,75 76,75 
3119351 MARGARETH ANDRADE SANTOS 51,00 17,00 68,00 
3151204 MARIA FLAVIA GUERREIRO DE BRITTO PEREIRA 54,00 15,00 69,00 
3162761 MARIA LUCIA SOBRAL COELHO 54,00 15,25 69,25 
3034623 MARIANA MEDEIROS DE ALBUQUERQUE 57,00 20,00 77,00 
3133079 MARIANA RODRUIGUES COSTA 50,00 18,75 68,75 
3065332 MARIANNE ANTUNES GUEDES 53,00 19,50 72,50 
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3117189 MARIANNE MARTINS GUIMARAES 55,00 17,25 72,25 
3071634 MARIANNE RESENDE MORAIS 54,00 19,00 73,00 
3081842 MARIDELIA MOURA DE ARRUDA 56,00 19,75 75,75 
3085830 MARINA MARTINS SANTOS 54,00 15,75 69,75 
3198898 MARIO JORGE LACERDA DA SILVA 52,00 20,00 72,00 
3010937 MARIZE DA SILVA FERREIRA 54,00 13,75 67,75 
3163334 MARTHA DALESCIO SA TELES 50,00 18,00 68,00 
3074749 MARTHA EDNA DOS PASSOS COSTA SOUZA 51,00 19,75 70,75 
3143872 MAURO FORLAN DUARTE CAMPOS 51,00 17,75 68,75 
3046753 MICHELLE RODRIGUES LEMES 55,00 19,00 74,00 
3029352 MYLENA CRISTINA CORREA SANTOS 57,00 16,50 73,50 
3026221 NATACHA RAPHAELLA MONTEIRO NAVES COCOTA 52,00 19,00 71,00 
3181073 NEIVA RAMOS COSTA 53,00 17,50 70,50 
3137775 NELSON HENRIQUE DE MOURA GOMES 65,00 15,75 80,75 
3142523 ORLANDO CARVALHO DE SOUSA BANDEIRA 63,00 13,50 76,50 
3136639 ORLANDO P. DO COUTO JUNIOR 53,00 17,25 70,25 
3051340 OSMAR DOS SANTOS NEVES 60,00 17,50 77,50 
3092801 PABLO GOMES MIRANDA 54,00 17,25 71,25 
3018903 PATRICIA RACHEL DE MELO ALEXANDRE 56,00 19,25 75,25 
3008843 PATRICIA SOUSA GOMES 50,00 19,75 69,75 
3013782 PAULA CRISTIANE AMORIM DE SOUZA 54,00 16,25 70,25 
3113540 PAULA KIMIE FERNANDES SHIMABUKO 57,00 20,00 77,00 
3095274 PEDRO HENRIQUE SILVA PEREIRA 54,00 15,25 69,25 
3164381 PEDRO RAMOS MATEUS FILHO 59,00 15,50 74,50 
3006557 PLINIO JOSE PEREIRA JUNIOR 60,00 12,00 72,00 
3067777 PRISCILLA DE VASCONCELOS VIEGAS 50,00 17,25 67,25 
3007375 RACHEL GABRIELE BERNARDES OLSEN 52,00 16,75 68,75 
3099334 RAFAEL FRAZAO POVOAS 55,00 20,00 75,00 
3177068 RAFAEL LIMA FREIRE 58,00 11,50 69,50 
3045340 RAFAELA BEZERRA ESPINDOLA MOREIRA 51,00 18,75 69,75 
3089398 RANDOLFO ALVES DE ARAUJO NETO 60,00 19,75 79,75 

3095525 (*) RAPHAEL DE ARAGAO 43,00 16,25 59,25 
3199924 REGIA GRAZIELLE DE OLIVEIRA SANTOS 55,00 13,00 68,00 
3188531 RENATA DOS ANJOS MOURA 55,00 19,00 74,00 
3106977 RENATA FERNANDES PEREIRA 52,00 20,00 72,00 
3105415 RENATA FERREIRA DA ROCHA 51,00 20,00 71,00 
3118509 RENATA FREIRE MARTINS MAGALHAES 63,00 14,95 77,95 
3064247 RENATO ALEXANDRE R. DE ALMEIDA SOARES 61,00 18,75 79,75 
3128075 RENATO BOSI DE MAGALHAES 50,00 17,75 67,75 
3043290 RENATO RODRIGUES DE JESUS 58,00 15,00 73,00 
3083543 RICARDO DE PINHO COSTA 59,00 19,25 78,25 
3019187 RICARDO DOS SANTOS BRAGGIO 57,00 16,75 73,75 
3030318 RICHELIEU OLIVEIRA SANTOS 58,00 15,50 73,50 
3184692 ROBERTA CARIUS SIQUEIRA 52,00 17,75 69,75 
3136728 ROBERTA DE MELO PIMENTEL 50,00 20,00 70,00 
3098583 RODRIGO BARBOSA MEDEIRO 56,00 18,75 74,75 
3133044 RODRIGO VARGAS BEZERRA 59,00 15,25 74,25 
3027007 ROGERIO DE ASSIS LIMA 50,00 19,50 69,50 
3083470 RONALDO CESAR DE OLIVEIRA JUNIOR 56,00 19,50 75,50 
3015726 ROSANE MOREIRA DE CARVALHO 52,00 18,75 70,75 
3098230 ROSIANE RODRIGUES VIEIRA 57,00 20,00 77,00 
3095738 RUMENIGH RIBEIRO PAVANELLI 54,00 15,25 69,25 
3118142 SABRINA OLIVEIRA ZAGO CAPANEMA 53,00 17,50 70,50 
3116344 SAMANTHA DO PRADO SOBRAL 51,00 19,25 70,25 
3174786 SAMUEL LUIZ SOUZA OLIVEIRA 60,00 14,50 74,50 
3152146 SARAH MORAIS OLIVEIRA 54,00 13,75 67,75 

3146987 (*) SILVERIO LACERDA GONCALVES 42,00 18,50 60,50 
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3131505 SIMONE LUISA FERREIRA DO NASCIMENTO 51,00 19,00 70,00 
3048756 SORAIA SORICE DA SILVA 56,00 19,00 75,00 
3069354 SUELEN CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 55,00 13,75 68,75 
3060071 SUSANE SANTOS LIMA 52,00 19,00 71,00 
3025969 SUZANA ALVES DE QUEIROZ 54,00 15,00 69,00 
3102610 TAIANA CESAR RIBEIRO 51,00 18,75 69,75 
3020983 TATIANA DE ARAUJO COLARES 50,00 19,50 69,50 
3015165 TATIANA MARTINS DOS SANTOS 53,00 18,25 71,25 
3036464 TATIANA SALES ARAUJO 54,00 17,00 71,00 
3073149 TATIANE SANCHES CALDAS 50,00 17,50 67,50 
3028402 TATIANY DE MATOS TONELINI 52,00 17,75 69,75 
3097056 THAIS TOLEDO ALVES 51,00 16,50 67,50 
3123618 THANIA RODRIGUES MARIANO 54,00 17,75 71,75 
3037266 THEREZA CRYSTINA LIMA SALLES 54,00 19,25 73,25 
3142329 THERTISON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 53,00 18,50 71,50 
3170500 THIAGO ALEXANDRE MELO MATHEUS 56,00 19,25 75,25 
3089690 THIAGO LINDOLPHO CHAVES 50,00 19,75 69,75 
3015793 THIAGO LOPES DE CASTRO 55,00 19,25 74,25 
3017745 THIAGO MARTINS LOPES 58,00 14,25 72,25 
3084663 VANESSA DE SOUZA FARIAS 62,00 19,50 81,50 
3022170 VANESSA ZACARIAS PEREIRA PONTES 54,00 16,00 70,00 
3042685 VIRGINIA PAULA MENDES MEIRA DE MENESES 57,00 14,50 71,50 
3087832 VITOR HUMBERTO SAMPAIO NETTO 56,00 15,70 71,70 
3142280 VIVIANE GLAUCIA SOUZA FERNANDES 53,00 14,50 67,50 
3026213 WANDER SANTOS MELO 50,00 17,75 67,75 
3004384 WANDERSON DE OLIVEIRA MIRANDA 50,00 18,50 68,50 
3012565 WASHINGTON WAGNER REZENDE 56,00 19,00 75,00 
3159361 WELLINGTON ROBERTO RODRIGUES SIQUEIRA 51,00 18,25 69,25 
3013049 WELLINGTON RODRIGUES DE ALMEIDA 56,00 18,25 74,25 
3121500 WENDELL CASSEMIRO DA SILVA 55,00 19,00 74,00 
3071375 WILTEMBERG BARROS BIZERRA 54,00 19,00 73,00 
3202879 ZENILDES BEZERRA AMARAL 51,00 17,00 68,00 

     
 (*) - Candidatos Portadores de Deficiência    
     

Candidatos Portadores de Deficiência 
 

 
Inscrição Nome NFObj NFRed NFinal 
3064506 DANIELA MATTOS DE NARVAIS SILVA 44,00 11,00 55,00 
3138968 MARCOS JOSE DOS SANTOS 44,00 18,50 62,50 
3095525 RAPHAEL DE ARAGAO 43,00 16,25 59,25 
3146987 SILVERIO LACERDA GONCALVES 42,00 18,50 60,50 

 


